

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Posudek oponenta diplomové práce
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Posudek oponenta diplomové práce"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Posudek oponenta diplomové práce"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek oponenta diplomové práce


Katedra: Katedra řízení a služeb


Student: Bc. František Ondřich


Studijní obor: Strukturální politika EU a rozvoj venkova


ázev diplomové práce: Analýza aktuální dotační politiky ČR v zemědělství a regionálním rozvoji
 Oponent diplomové práce: Ing. Jana Rothbauerová


Povolání oponenta: projektový manažer



Hodnocení práce:


Volba tématu práce a její význam: (1) vysoce aktuální a významné téma


Komentář: V období hospodářské krize jsou dotace jednou z možných forem zmírnění dopadů, a to zejména v
 tak specifickém oboru, jakým je zemědělství a s ním související regionální rozvoj.


Formulace cílů práce: (2) cíle byly vhodně formulovány
 Metodika zpracování: (2) vhodně zvolena a formulována


Komentář: Metodika obsahuje pouze stručný popis postupu práce a při zpracování dat použil autor jen jednu
 metodu zhodnocení.


Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správně zpracované


Komentář: Pro oblast dotací je  velmi obtížné  sledovat aktuální vývoj, protože  konkrétní podmínky dotačních
 titulů se mohou měnit. Autor nicméně čerpal a zpracovával aktuální data.


Celkový postup řešení: (2) postup řešení správný, některé kroky neadekvátní


Komentář: Postup řešení je zcela v pořádku. Vyváženost práce (myšleno teoretická část a část vlastní analýzy a
 návrhu řešení)není optimální.


Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky
 Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační normu
 Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni


Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát
 Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkový dojem je dobrý
 Splnění cílů práce: (2) cíle práce včetně dílčích byly splněny


Formulace závěrů práce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití
Komentář: Závěry jsou správně formulovány, ale konkrétní doporučení řešené obci jsou velmi stručná.



(2)Odborný přínos práce a její praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobře využitelná



Celkové hodnocení práce


ávrh hodnocení práce známkou: velmi dobře
 Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky k obhajobě


Otázka 1: Mohou nastat nějaké další problémy, v případě, že by daná obec uspěla se svou žádostí o dotaci? Jaké
 a proč?


Otázka 2: Je podle Vás proces podávání žádostí o dotace komplikovaný? Navrhněte, jakým způsobem by bylo
 možné jej zjednodušit.


Datum: 12. 05. 2009 Podpis oponenta diplomové práce:





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 75.97 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Oponentura70124_hora.pdf, 393.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Pro praxi.. Posudek oponenta diplomové práce  Diplomant: Bc. Posudek oponenta Voříšek.docx 2/3.. Posudek oponenta diplomové práce  Diplomant: Bc. Který SW by jste  vybral

    
      
          
        
            Posudek vedoucího diplomové práce
        
      

        Úroveň jazykového zpracování: (2) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový

    
      
          
        
            Posudek vedoucího diplomové práce
        
      

        Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát Formální zpracování - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných

    
      
          
        
            Posudek vedoucího bakalářské práce
        
      

        Komentář:  Popisný charakter práce vyžaduje uvádění více souvislostí ovlivňujích chování zvířat. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má

    
      
          
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
      

        Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (2) autor má dostatečný pojmový aparát Formální zpracování - celkový dojem: (2) práce je formálně v pořádku, celkový

    
      
          
        
            FAKULTA  EKONOMICKA KPM
        
      

        G)  Přesnost formulací apráce s odborným jazykem H)  Práce s odbornou literaturou (normy, citace)!. D  Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce J)  Celkovy

    
      
          
        
            POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        Celkový dojem z práce poněkud kazí řada překlepů,  stylistických chyb a nerespektování jednotné úpravy diplomové práce – dle směrnice rektora1. Ačkoliv je mezi

    
      
          
        
            splněnoPosuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Stanovené cíle práce byly splněny
        
      

        Práce je po formální a jazykové úrovni na velmi dobré úrovni, práce je napsána srozumitelně, některé kapitoly by mohly být  podány lépe, ale celkový dojem z práce je

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Podnik  -  firma:
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího bakalářské práce Student:
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Katedra anglického jazyka a literatury
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            PROTOKOL O HODNOCENÍ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            FAKULTA  EKONOMICKA KPM
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            áÝ ČÁ
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            PROTOKOL HODNOCENÍ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Téma diplomové 
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


